
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.04.2022/p.29 

1/1 

29) ACCETTAZIONE DONAZIONE DI NOTEBOOK DA PARTE DEL DISTRETTO 

2120 DEL ROTARY INTERNATIONAL FINALIZZATA ALLA DIDATTICA A 

DISTANZA 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

Il Consiglio di Amministrazione, …………., 

PRESO ATTO che l’Associazione del distretto 2120 del Rotary International, con 

sede in Bari, con nota del 23.03.2022 (acquisita al ns. protocollo 

col n. 16588-IV/2 del 25.03.2022) ha manifestato la volontà di 

donare all’Università di Foggia n. 22 Notebook Yashi Suzuka i5 – 

1035G1, 8/512-8GB Memory, ciascuno del valore stimato di € 

500,00;  

CONSIDERATO che l’iniziativa scaturisce dalla sovvenzione “USAID-Rotary in 

Italy” elargita dalla Fondazione Rotary in collaborazione con 

USAID (Agenzia degli Stati Uniti per lo sviluppo internazionale) 

per fronteggiare l’emergenza COVID-19 e che la donazione è 

finalizzata allo svolgimento di attività didattica a distanza, non 

comporta alcun obbligo del donatario nei confronti del donante e 

che la stessa si configura come donazione di modico valore ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 783 cod. civ.; 

DATO ATTO che il modello di notebook offerto in donazione è stato valutato 

dai competenti uffici tecnici valido e funzionale rispetto alla 

funzione alla quale sono destinati; 

VISTI l’art. 63, co. 2, del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità (emanato, nella versione vigente, con 

D.R. n. 59-2022) e l’art. 6, co. 3, del Regolamento di Ateneo per 

l’adozione di forme di finanziamento esterno a carattere liberale 

(emanato, nella versione vigente, con D.R. n. 778-2021); 

VALUTATA la finalità della donazione, 

DELIBERA 

di autorizzare l’accettazione della donazione da parte dell’Associazione del distretto 

2120 del Rotary International, con sede in Bari, con nota del 23.03.2022 (acquisita al 

ns. protocollo col n. 16588-IV/2 del 25.03.2022), di n. 22 Notebook Yashi Suzuka i5 – 

1035G1, 8/512-8GB Memory, ciascuno del valore stimato di € 500,00. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio. 
  

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-05-17T08:15:53+0000
	ROMEI TERESA


		2022-05-17T11:16:14+0200
	Limone Pierpaolo




